关于公布重庆大学团校2023-2024学年
春季学期结业及表彰名单的通知

各二级团组织：

重庆大学团校2023-2024学年春季学期培训已结束，周子轩

等679名同学严格遵守学习纪律，积极参加各项培训，圆满完成

学习计划，顺利结业。并决定授予张骏炜等102名同学“优秀学

员”称号。现将结业及表彰名单进行公布（排名不分先后）。

附件：1.重庆大学团校 2023-2024学年春季学期结业名单

2.重庆大学团校 2023-2024学年春季学期表彰名单

重庆大学团校

2024年 10月 28日

(联系人：李老师、谢同学，联系电话：65105249、15883409553，

工作邮箱：cqutxyx@163.com；起草人：谢雨芩；审核人：赵晨旭、

胡欣怡；复核人：于佳佳、李菁晶)

附件 1

重庆大学团校 2023-2024学年春季学期
结业名单

姓 名 学 号 学 院

周子轩 20211076 UC 联合学院

胡佳昕 20220139 UC 联合学院

谭雨欣 20220153 UC 联合学院

朱玉炜 20220187 UC 联合学院

徐莉涵 20236394 UC 联合学院

张骏炜 20224488 本科生院

王昊天 20230011 本科生院

郑雄峰 20230113 本科生院

管 创 20230121 本科生院

张晓龙 20230154 本科生院

黄靖轩 20230161 本科生院

肖子航 20230175 本科生院

唐心怡 20230189 本科生院

林妍容 20230190 本科生院

李佳正 20230205 本科生院

刘 远 20230267 本科生院

李 洁 20230275 本科生院

肖婉佳 20230280 本科生院

王兴兰 20230308 本科生院

张柯萌 20230310 本科生院

吴陈涵 20230339 本科生院

涂浚稷 20230353 本科生院

张郑韬 20230359 本科生院

刘迅宁 20230370 本科生院

向婷婷 20230425 本科生院

王浩楠 20230451 本科生院

叶禹含 20230486 本科生院

陈奕博 20230510 本科生院

袁诗琦 20230515 本科生院

李晓彤 20230518 本科生院

徐子涵 20230519 本科生院

颜 鑫 20230549 本科生院

黄耀宇 20230563 本科生院

罗哲浩 20230569 本科生院

赵企瑜 20230571 本科生院

谭博仁 20230586 本科生院

于昕成 20230594 本科生院

谭镭炜 20230614 本科生院

刘梓羲 20230634 本科生院

唐发贵 20230642 本科生院

吴攀鸿 20230644 本科生院

徐鸿远 20230657 本科生院

陈妍冰 20230668 本科生院

陈俏俏 20230669 本科生院

张梦晴 20230670 本科生院

罗伟嘉 20230683 本科生院

贾皓然 20230686 本科生院

吴 可 20230688 本科生院

王泉立 20230689 本科生院

黄文俊 20230691 本科生院

郑祺耀 20230692 本科生院

谭祎瑶 20230699 本科生院

冯靖然 20230731 本科生院

阮荣宏 20230740 本科生院

周明煜 20230746 本科生院

谢雨萱 20230758 本科生院

梁可荧 20230759 本科生院

李浩懿 20230781 本科生院

谢丽欣 20230789 本科生院

王紫艳 20230790 本科生院

段晓辰 20230804 本科生院

江政杰 20230813 本科生院

李 峥 20230820 本科生院

于 悦 20230878 本科生院

王相尊 20230926 本科生院

李忻纯 20230969 本科生院

周婉亭 20230970 本科生院

徐清策 20230974 本科生院

赵苑涵 20230978 本科生院

谢 文 20230982 本科生院

袁翊韬 20230986 本科生院

陈彦鸣 20230994 本科生院

张 富 20231007 本科生院

孙唯一 20231029 本科生院

朱俊阳 20231038 本科生院

曾莉惠 20231115 本科生院

张严心 20231118 本科生院

牟麓霖 20231119 本科生院

时星宇 20231120 本科生院

刘 璐 20231148 本科生院

赵馨墨 20231150 本科生院

郑翔文 20231157 本科生院

赵邓凯 20231164 本科生院

康栩源 20231168 本科生院

王懿飞 20231196 本科生院

龚 雪 20231207 本科生院

代中原 20231243 本科生院

唐 甜 20231266 本科生院

金 晶 20231269 本科生院

傅天昊 20231371 本科生院

郑浩文 20231383 本科生院

胡景岚 20231386 本科生院

黄可欣 20231387 本科生院

李思静 20231388 本科生院

罗雪莹 20231417 本科生院

孙旭涛 20231434 本科生院

张策勋 20231487 本科生院

赵民帜 20231492 本科生院

韦粤秀 20231507 本科生院

黄仕嘉 20231510 本科生院

曾梓萌 20231525 本科生院

徐 晗 20231574 本科生院

杨淏予 20231581 本科生院

田 萌 20231586 本科生院

吴 逍 20231587 本科生院

王诗语馨 20231592 本科生院

沈欣妤 20231594 本科生院

周怡佳 20231617 本科生院

张道琪 20231623 本科生院

张 晨 20231627 本科生院

李晓慧 20231630 本科生院

陶然康 20231640 本科生院

王荣鑫 20231646 本科生院

徐静瑶 20231649 本科生院

刘晏佑 20231654 本科生院

马淑慧 20231658 本科生院

张博雅 20231663 本科生院

林子晗 20231664 本科生院

王润桐 20231683 本科生院

邓玉萍 20231686 本科生院

林 瑄 20231696 本科生院

陆明然 20231699 本科生院

凌静怡 20231708 本科生院

欧阳星月 20231709 本科生院

郑雨菲 20231713 本科生院

池雨霏 20231716 本科生院

年兴瑞 20231717 本科生院

许 晴 20231721 本科生院

李婉怡 20231723 本科生院

院佳仪 20231724 本科生院

聂祖嫄 20231725 本科生院

蔡人山 20231737 本科生院

陈方舟 20231741 本科生院

封维佳 20231743 本科生院

薛 连 20231752 本科生院

朱婧怡 20231760 本科生院

张 弛 20231774 本科生院

范海纳 20231775 本科生院

陈思言 20231781 本科生院

倪毓秀 20231782 本科生院

詹紫凌 20231783 本科生院

宫树晖 20231791 本科生院

石倩弋 20231827 本科生院

韩蕊瑶 20231828 本科生院

张宏杰 20231838 本科生院

张倩颖 20231860 本科生院

王浩岩 20231883 本科生院

马文强 20231885 本科生院

欧春江 20231906 本科生院

熊浩朗 20231946 本科生院

韩强玲 20231957 本科生院

魏廷浩 20231971 本科生院

朱星颖 20231986 本科生院

吴建龙 20231993 本科生院

朱 庆 20231998 本科生院

陈 潇 20232017 本科生院

赵佳彦 20232054 本科生院

陈凯烽 20232058 本科生院

胡钰坤 20232066 本科生院

卢侯成 20232096 本科生院

邓智超 20232110 本科生院

封 云 20232181 本科生院

毛靖曦 20232200 本科生院

苟力文 20232291 本科生院

房清男 20232343 本科生院

王 昊 20232351 本科生院

陈星羽 20232362 本科生院

张好怡 20232364 本科生院

魏海涛 20232367 本科生院

潘明东 20232390 本科生院

李浩楠 20232392 本科生院

康渝清 20232400 本科生院

吴雨轩 20232409 本科生院

马仕宜 20232420 本科生院

周欣玙 20232427 本科生院

宋 杨 20232519 本科生院

刘亚斓 20232521 本科生院

孙可璠 20232524 本科生院

冯周贤 20232571 本科生院

石铭星 20232577 本科生院

黎俊龙 20232578 本科生院

周子涵 20232587 本科生院

孙秀雯 20232588 本科生院

秦健程 20232595 本科生院

肖鸿昊 20232610 本科生院

赵 畅 20232611 本科生院

吴成宇 20232616 本科生院

蔡子豪 20232623 本科生院

何沁阳 20232625 本科生院

吕东倬 20232637 本科生院

涂景聪 20232638 本科生院

王国典 20232645 本科生院

赵 帅 20232668 本科生院

王 熹 20232672 本科生院

朱鹏程 20232680 本科生院

艾 渝 20232681 本科生院

孙靖翔 20232701 本科生院

李冠廷 20232704 本科生院

刘雨欣 20232723 本科生院

李丝雨 20232748 本科生院

潘东波 20232844 本科生院

刘玉霞 20232900 本科生院

许 帆 20232934 本科生院

王欲儒 20232939 本科生院

李桂宇 20232963 本科生院

徐婕瑞 20233056 本科生院

吴紫莹 20233088 本科生院

陆 丹 20233089 本科生院

张灵操 20233129 本科生院

康一恒 20233141 本科生院

黄启浩 20233172 本科生院

王虹富 20233215 本科生院

袁方伦 20233217 本科生院

黎泯余 20233263 本科生院

杨浩东 20233311 本科生院

徐宇皓 20233344 本科生院

杨 宁 20233360 本科生院

屈家权 20233365 本科生院

尹 煌 20233375 本科生院

黄琦伟 20233399 本科生院

苏军宝 20233409 本科生院

唐 业 20233425 本科生院

赖萱彤 20233469 本科生院

年 旋 20233495 本科生院

范紫源 20233502 本科生院

高源敏 20233527 本科生院

杨奇帆 20233528 本科生院

王 昕 20233533 本科生院

余小丽 20233534 本科生院

吴金盼 20233536 本科生院

黄虹淋 20233538 本科生院

马长宏 20233544 本科生院

王玉珏 20233556 本科生院

陈志鹏 20233573 本科生院

李嘉荣 20233575 本科生院

吴车达 20233576 本科生院

蔡可馨 20233588 本科生院

赵 馨 20233592 本科生院

向俊彦 20233615 本科生院

郑有果 20233616 本科生院

王丙菊 20233623 本科生院

罗田甜 20233671 本科生院

易佳丽 20233675 本科生院

杨 婕 20233677 本科生院

胡志冰 20233678 本科生院

杜裕渟 20233701 本科生院

伊生荣 20233707 本科生院

钟丹丹 20233730 本科生院

李昌致 20233740 本科生院

龙禀岗 20233746 本科生院

雷搏霆宇 20233755 本科生院

林星垚 20233768 本科生院

彭 汛 20233780 本科生院

谭媛媛 20233788 本科生院

贝尔娜·热依木 20233792 本科生院

刘建鑫 20233801 本科生院

钟靖雯 20233819 本科生院

蔡 莹 20233820 本科生院

龙彦辰 20233822 本科生院

张春冉 20233824 本科生院

赵丽娅 20233826 本科生院

史晏宁 20233847 本科生院

钟静雪 20233849 本科生院

李东校 20233867 本科生院

陈语嫣 20233884 本科生院

高宇杰 20233901 本科生院

莫开栋 20233904 本科生院

郝汶静 20233917 本科生院

刘佳卓 20233943 本科生院

李宇泺 20234000 本科生院

贺志豪 20234050 本科生院

严嘉颖 20234070 本科生院

陶浩然 20234071 本科生院

高博远 20234079 本科生院

张锴文 20234080 本科生院

付 超 20234088 本科生院

周子羡 20234091 本科生院

高子文 20234097 本科生院

朱凤佳 20234098 本科生院

曾雅梅 20234100 本科生院

洪 迅 20234101 本科生院

拜布提•海沙尔 20234123 本科生院

钱 蕾 20234129 本科生院

赵德龙 20234132 本科生院

杨玥怡 20234154 本科生院

钟杏如 20234160 本科生院

鞠坤翰 20234191 本科生院

邓景文 20234205 本科生院

王馨蕴 20234210 本科生院

余明蕾 20234211 本科生院

孙艺文 20234218 本科生院

杨静蕊 20234219 本科生院

王皓冉 20234230 本科生院

颜肇奕 20234231 本科生院

田欣灵 20234240 本科生院

钟芳婷 20234241 本科生院

陈 希 20234242 本科生院

任怡倩 20234247 本科生院

周 江 20234252 本科生院

杨逸雄 20234260 本科生院

陈星嘉 20234261 本科生院

叶俊哲 20234283 本科生院

江应基 20234292 本科生院

杨娅琳 20234304 本科生院

邱 青 20234306 本科生院

高 宁 20234307 本科生院

张佳琦 20234308 本科生院

黄炫杰 20234313 本科生院

李少君 20234329 本科生院

何依雪 20234333 本科生院

佘诗韵 20234339 本科生院

张智伶 20234340 本科生院

彭晋荣 20234360 本科生院

江怡瑾 20234362 本科生院

尹 帆 20234370 本科生院

彭俊杰 20234371 本科生院

何金桃 20234375 本科生院

秦钰晗 20234380 本科生院

黄吴双 20234388 本科生院

贾玺梦 20234396 本科生院

张军杨 20234413 本科生院

王雅婷 20234429 本科生院

邵东博 20234438 本科生院

王嘉禾 20234440 本科生院

欧阳明杰 20234448 本科生院

颜学超 20234469 本科生院

万思行 20234524 本科生院

冀启文 20234526 本科生院

陈双雪 20234531 本科生院

陈泓宇 20234539 本科生院

骆鹏飞 20234547 本科生院

李秋墨 20234558 本科生院

鲍义豪 20234572 本科生院

张 灵 20234586 本科生院

袁思淇 20234589 本科生院

黎仙君 20234590 本科生院

于 浩 20234596 本科生院

唐 正 20234611 本科生院

李梦锦 20234616 本科生院

朱晓燕 20234618 本科生院

彭秋华 20234621 本科生院

钱思文 20234645 本科生院

龙筱语 20234667 本科生院

李亚林 20234672 本科生院

李佳威 20234689 本科生院

谷 欣 20234696 本科生院

赵艺涵 20234700 本科生院

孙鹤梅 20234701 本科生院

甄芸硕 20234718 本科生院

王 杰 20234733 本科生院

蔡子昂 20234738 本科生院

杨 澍 20234824 本科生院

林嘉琪 20234846 本科生院

向彩洋 20234854 本科生院

孙肇锋 20234861 本科生院

胡继敏 20234873 本科生院

王子杰 20234887 本科生院

康玉玺 20234888 本科生院

张涵泊 20234904 本科生院

康志轩 20234918 本科生院

彭锦文 20234963 本科生院

郝家禾 20234973 本科生院

曾志鹏 20235042 本科生院

高泓钰 20235074 本科生院

舒译萱 20235918 本科生院

陈鹏远 20236462 本科生院

梁晋豪 20240011 本科生院

李韵鸣 20240025 本科生院

段清钰 20240030 本科生院

易吕欣纯 20240035 本科生院

廖羚淇 20240036 本科生院

黄睿珏 20240038 本科生院

姚荣增 20235112 博雅学院

陈伊凡 20235130 博雅学院

黄晓蕾 20235132 博雅学院

崔梦涵 202228021024T 博雅学院

张箬菡 20222347 材料科学与工程学院

谢城宇 20222842 材料科学与工程学院

杨睿弢 20222854 材料科学与工程学院

沈彦良 20223343 材料科学与工程学院

胡 越 20223633 材料科学与工程学院

张 琴 20224228 材料科学与工程学院

张珍云 20230550 材料科学与工程学院

陈 骁 20235210 材料科学与工程学院

蒋 奥 20235222 材料科学与工程学院

康艳霞 20235225 材料科学与工程学院

魏鹏坤 20214637 大数据与软件学院

肖孟岑 20221578 大数据与软件学院

殷宇欣 20221892 大数据与软件学院

谭华琛 202324131031T 大数据与软件学院

赵昊同 20220645 电气工程学院

莫雨茜 20220843 电气工程学院

施辰昕 20220881 电气工程学院

汪金尧 20220906 电气工程学院

王子旸 20221237 电气工程学院

易颖超 20222719 电气工程学院

冯毅威 202211131158T 电气工程学院

马起明 20216453 法学院

闫泽斌 20222076 法学院

乔雅祺 20222274 法学院

郑诗涵 20222282 法学院

龚燕婕 20222287 法学院

于瀚文 202223121064 法学院

姚舜禹 202223121095 法学院

黄为朝 202323021014 法学院

李淼淼 202323021027 法学院

王 凯 202323121067 法学院

吕艳青 202323121127 法学院

方刘燕 202323121179 法学院

茨仁拉姆 20215782 公共管理学院

梁家辉 20224418 公共管理学院

谢热娜依·阿迪力 20224468 公共管理学院

李 慈 20225668 公共管理学院

李昶玮 20225745 公共管理学院

刘芝钰 202101021083T 公共管理学院

古 沛 202201021017 公共管理学院

何林源 202301021048T 公共管理学院

温 洁 202301021075T 公共管理学院

段雨欣 202301121050T 公共管理学院

杨雨馨 202301121083T 公共管理学院

蒋红婷 202301121105 公共管理学院

魏小淇 20216161 管理科学与房地产学院

李 湘 20224402 管理科学与房地产学院

徐迎东 20224632 管理科学与房地产学院

王禹皓 20224763 管理科学与房地产学院

白秀秀 202303041030T 管理科学与房地产学院

付毅伟 20214736 光电工程学院

朱秋羽 20220538 光电工程学院

陈雪凝 20220994 光电工程学院

黄 淳 202308021093T 光电工程学院

周诗语 20220733 国家卓越工程师学院

代 扬 20221382 国家卓越工程师学院

赵秀成 20232100 国家卓越工程师学院

刘瑶瑶 20233473 国家卓越工程师学院

金美含 20233733 国家卓越工程师学院

李 郎 202307131435 国家卓越工程师学院

胡成洪 202331021020 航空航天学院

宋文浩 202331021031 航空航天学院

贺绍凯 20230271 弘深学院

史渊哲 20231851 弘深学院

刘孟熙 20233045 弘深学院

周翊希 20233724 弘深学院

余蕊伶 20234004 弘深学院

洪程璁 20234044 弘深学院

周鸿林 20234170 弘深学院

刘佳庆 20234172 弘深学院

张艺馨 20234451 弘深学院

王宇轩 20234898 弘深学院

李郑威 20236519 弘深学院

李盛名 20224877 化学化工学院

刘鹏宇 20224910 化学化工学院

张莹霞 20224915 化学化工学院

秦羽皓 20225153 化学化工学院

范鹏贺 20225156 化学化工学院

郭 昊 20225208 化学化工学院

王克豪 20225268 化学化工学院

许峻宁 20226085 化学化工学院

张锶倩 20226090 化学化工学院

黄欣悦 20226092 化学化工学院

张 骞 20224796 环境与生态学院

袁一翔 20225292 环境与生态学院

岳旭慧 202317021018 环境与生态学院

吉龙凤 202317021049 环境与生态学院

黄 海 202317131157 环境与生态学院

柏静君 202317021026 环境与生态学院

游伟明 202317021029 环境与生态学院

张 健 202317131098T 环境与生态学院

赵瀚博 202317131170 环境与生态学院

唐 康 202317131181 环境与生态学院

文 炯 202317131186 环境与生态学院

杨雨桥 20212778 机械与运载工程学院

刘晓波 20212884 机械与运载工程学院

排尔扎提·麦提亚森 20222380 机械与运载工程学院

桑佳译 20222499 机械与运载工程学院

杨万民 20222548 机械与运载工程学院

甘旭恒 20222628 机械与运载工程学院

黄奕恺 20222665 机械与运载工程学院

罗立钧 20222682 机械与运载工程学院

高子液 20222726 机械与运载工程学院

慕馨妍 20222736 机械与运载工程学院

张 洁 20222740 机械与运载工程学院

王俊杰 20222760 机械与运载工程学院

彭红玉 20222831 机械与运载工程学院

管子敏 20222866 机械与运载工程学院

胡俊瑜 20222891 机械与运载工程学院

袁 豪 20222916 机械与运载工程学院

黄锦鹏 20222928 机械与运载工程学院

胡世煌 20222968 机械与运载工程学院

秦 晴 20222985 机械与运载工程学院

毛志伟 20222999 机械与运载工程学院

毛俊豪 20223074 机械与运载工程学院

乌日娜 20223133 机械与运载工程学院

肖金豪 20223173 机械与运载工程学院

翟嘉磊 20223184 机械与运载工程学院

梁宇乐 20223347 机械与运载工程学院

黑一康 20223494 机械与运载工程学院

刘建波 20223532 机械与运载工程学院

冯永东 20223694 机械与运载工程学院

林志鑫 20223772 机械与运载工程学院

张智航 20223918 机械与运载工程学院

李 博 20223964 机械与运载工程学院

郑诚涛 20224077 机械与运载工程学院

王宝源 20224102 机械与运载工程学院

贾贝博琳 20224161 机械与运载工程学院

赵贵鑫 20224216 机械与运载工程学院

郑伊洋 20224231 机械与运载工程学院

马启轩 20224244 机械与运载工程学院

彭河森 20224256 机械与运载工程学院

郑语琪 202207131170T 机械与运载工程学院

刘康华 202307131372 机械与运载工程学院

章 婧 20214131 计算机学院

游忠宇 20220791 计算机学院

姜 锐 20220996 计算机学院

曾天宇 20221235 计算机学院

林 昊 20221451 计算机学院

周俊杰 20221761 计算机学院

李佳成 20221823 计算机学院

杨小艺 20221849 计算机学院

吴明军 20221928 计算机学院

王善威 202214131157 计算机学院

熊 迪 202314131025T 计算机学院

陈治宇 202314131176 计算机学院

左昊垒 20225476 建筑城规学院

朴诗恩 20235317 建筑城规学院

罗 昊 20235365 建筑城规学院

吴静娴 20235380 建筑城规学院

张旖琪 20235382 建筑城规学院

阳宜含 20235405 建筑城规学院

秦国辅 20235424 建筑城规学院

熊世永 20235429 建筑城规学院

汪东浩 20235432 建筑城规学院

陈桂萍 20235435 建筑城规学院

宋 舸 20235439 建筑城规学院

黎书冉 20235443 建筑城规学院

郑泽俊一 20235444 建筑城规学院

裴俊淏 20235460 建筑城规学院

任佳钰 20235503 建筑城规学院

柳代朋 202215021074T 建筑城规学院

苏彧弘 202215131210 建筑城规学院

王 月 202315021033 建筑城规学院

郭子璇 202315021047T 建筑城规学院

徐慧涛 202315021057T 建筑城规学院

应文欣 202315131054T 建筑城规学院

郑辰华亦 20234155 经济与工商管理学院

林小越 20224589 经济与工商管理学院

孙文音 20225612 经济与工商管理学院

李鹏博 20233913 经济与工商管理学院

刘映彤 20233975 经济与工商管理学院

郭铱然 20234250 经济与工商管理学院

丁 煜 202202021046 经济与工商管理学院

徐 宁 202302021032 经济与工商管理学院

李 琦 202302131146 经济与工商管理学院

邓文杰 20235508 马克思主义学院

郭豪林 20235511 马克思主义学院

刘雨佳 20235513 马克思主义学院

覃梦凡 202235021020 马克思主义学院

李若曦 202235021039T 马克思主义学院

张文祎 202335021003 马克思主义学院

钟 凯 202335021027 马克思主义学院

谢婉芳 202335021042T 马克思主义学院

王子莹 20220211 美视电影学院

罗佩琪 20220394 美视电影学院

林丹婷 20220420 美视电影学院

胡馨月 20220421 美视电影学院

郭子谦 20235618 美视电影学院

王思瑶 20235663 美视电影学院

张 灿 20235682 美视电影学院

颜鹏涛 20235687 美视电影学院

白金子 20235698 美视电影学院

张嵩桧 20235707 美视电影学院

王木子艺 20235729 美视电影学院

魏安琪 20235740 美视电影学院

曾思怡 202322021022 美视电影学院

石晓璇 202322131035T 美视电影学院

周鑫蕊 20223308 能源与动力工程学院

张佳维 20223330 能源与动力工程学院

张 荀 20224158 能源与动力工程学院

王 瑞 202210021043T 能源与动力工程学院

刘梦涵 202328021017T 人文社会科学高等研究院

严琪琪 202328021019T 人文社会科学高等研究院

黄希希 202328021027T 人文社会科学高等研究院

贾玉昕 202326021037T 生命科学学院

臧开祥 20224899 生物工程学院

张 悦 20225064 生物工程学院

刘 蕊 202319021047T 生物工程学院

杜正康 20235818 数学与统计学院

池梦怡 202306021006 数学与统计学院

文 雪 202306021024 数学与统计学院

郑玉婷 202306021064T 数学与统计学院

何川南 20226374 体育学院

李松洋 20235851 体育学院

张国栋 20235870 体育学院

贾莹玮 202216131091T 土木工程学院

刘 博 202216131331 土木工程学院

王肇宇 202316021181T 土木工程学院

张智星 202316131088T 土木工程学院

禹俊亦 202316131376 土木工程学院

童芳琳 20210049 外国语学院

张赢方 20210132 外国语学院

周慧娟 20226415 外国语学院

尤 伶 20226503 外国语学院

郑 泉 20235883 外国语学院

薛耀康 20235884 外国语学院

邵睿琦 20235897 外国语学院

李晓鸥 20235913 外国语学院

向虹颖 20235917 外国语学院

郭 玲 20235920 外国语学院

王慧琳 20235921 外国语学院

赵子宁 20235926 外国语学院

徐子萌 20235927 外国语学院

朱静妍 20235936 外国语学院

陈家瑶 20235939 外国语学院

匡蕾瑾 20235940 外国语学院

卢俐秋 20235949 外国语学院

周馨悦 20235961 外国语学院

卢依泉 20235997 外国语学院

姜智泓 20235999 外国语学院

胡馨月 20236006 外国语学院

刘语诗 20236014 外国语学院

潘舒慧 20236018 外国语学院

胡稀雨 202304021015 外国语学院

赵俊恺 20203656 微电子与通信工程学院

王奕诺 20220640 微电子与通信工程学院

许财国 20220784 微电子与通信工程学院

林俊杰 20221196 微电子与通信工程学院

龚 灿 20221243 微电子与通信工程学院

岳 娇 202112131060T 微电子与通信工程学院

汤 预 202312131052T 微电子与通信工程学院

陈 钰 20210992 物理学院

罗洪梅 20226317 物理学院

郑栋天 202227021064 物理学院

许 畅 20236056 物理学院

张艺丹 20216261 新闻学院

孙亿楠 20222142 新闻学院

常笑妍 20222145 新闻学院

卫平圆 20222163 新闻学院

邢宇鑫 20226445 新闻学院

祁 宇 202225131042T 新闻学院

张 莎 202225131080 新闻学院

范传龙 202325131010T 新闻学院

余思颖 202325131014T 新闻学院

王奕超 202325131055 新闻学院

洪小清 202325131060 新闻学院

程 博 202325131084 新闻学院

焦婉桐 20211672 药学院

田千秋 20224878 药学院

龚雨馨 20226070 药学院

王娅杰 20225570 医学院

刘雅琪 20225773 医学院

冷雨霈 20225793 医学院

杨嘉欢 20236067 医学院

唐 淼 20236074 医学院

程飞扬 20236082 医学院

张乐溪 20236084 医学院

韩 迪 20236089 医学院

陈思源 20236092 医学院

魏 榣 202337021051 医学院

杨景然 20225915 艺术学院

姚诗涵 20226551 艺术学院

崔钰涵 20236193 艺术学院

张紫蔚 20236201 艺术学院

陈佳韵 20236237 艺术学院

王一晴 20236240 艺术学院

周靖辉 20236287 艺术学院

张晨阳 202305131023T 艺术学院

冉雪颖 20212934 资源与安全学院

阿肯娜尔·沙依兰别克 20213174 资源与安全学院

吴嘉乐 20222871 资源与安全学院

敖 许 20223105 资源与安全学院

易铭浩 20223931 资源与安全学院

李卓霖 20224089 资源与安全学院

郭林欢 20236458 资源与安全学院

匡 震 20236463 资源与安全学院

王 磊 20236486 资源与安全学院

王思怡 20236502 资源与安全学院

陈 钰 20236507 资源与安全学院

吉列里日 20236518 资源与安全学院

程 岳 202220021010 资源与安全学院

刘苏雨 202220021064T 资源与安全学院

附件 2

重庆大学团校 2023-2024学年春季学期
表彰名单

姓 名 学 号 学 院

张骏炜 20224488 本科生院

黄靖轩 20230161 本科生院

李 洁 20230275 本科生院

刘迅宁 20230370 本科生院

袁诗琦 20230515 本科生院

徐子涵 20230519 本科生院

于昕成 20230594 本科生院

周明煜 20230746 本科生院

谢雨萱 20230758 本科生院

梁可荧 20230759 本科生院

王紫艳 20230790 本科生院

段晓辰 20230804 本科生院

黄可欣 20231387 本科生院

张策勋 20231487 本科生院

杨淏予 20231581 本科生院

张道琪 20231623 本科生院

张 晨 20231627 本科生院

李晓慧 20231630 本科生院

刘晏佑 20231654 本科生院

邓玉萍 20231686 本科生院

郑雨菲 20231713 本科生院

池雨霏 20231716 本科生院

薛 连 20231752 本科生院

范海纳 20231775 本科生院

陈思言 20231781 本科生院

欧春江 20231906 本科生院

朱星颖 20231986 本科生院

吴建龙 20231993 本科生院

赵佳彦 20232054 本科生院

卢侯成 20232096 本科生院

周子涵 20232587 本科生院

孙秀雯 20232588 本科生院

吕东倬 20232637 本科生院

杨 宁 20233360 本科生院

苏军宝 20233409 本科生院

黄虹淋 20233538 本科生院

陈志鹏 20233573 本科生院

吴车达 20233576 本科生院

蔡 莹 20233820 本科生院

张春冉 20233824 本科生院

史晏宁 20233847 本科生院

钟静雪 20233849 本科生院

高宇杰 20233901 本科生院

莫开栋 20233904 本科生院

李宇泺 20234000 本科生院

张锴文 20234080 本科生院

付 超 20234088 本科生院

高子文 20234097 本科生院

钱 蕾 20234129 本科生院

余明蕾 20234211 本科生院

杨静蕊 20234219 本科生院

王皓冉 20234230 本科生院

颜肇奕 20234231 本科生院

钟芳婷 20234241 本科生院

陈 希 20234242 本科生院

任怡倩 20234247 本科生院

周 江 20234252 本科生院

杨逸雄 20234260 本科生院

陈星嘉 20234261 本科生院

邱 青 20234306 本科生院

佘诗韵 20234339 本科生院

张智伶 20234340 本科生院

彭晋荣 20234360 本科生院

秦钰晗 20234380 本科生院

王雅婷 20234429 本科生院

冀启文 20234526 本科生院

龙筱语 20234667 本科生院

谷 欣 20234696 本科生院

赵艺涵 20234700 本科生院

林嘉琪 20234846 本科生院

孙肇锋 20234861 本科生院

易吕欣纯 20240035 本科生院

廖羚淇 20240036 本科生院

张 琴 20224228 材料科学与工程学院

郑诗涵 20222282 法学院

于瀚文 202223121064 法学院

贺绍凯 20230271 弘深学院

王克豪 20225268 化学化工学院

郑诚涛 20224077 机械与运载工程学院

桑佳译 20222499 机械与运载工程学院

罗立钧 20222682 机械与运载工程学院

秦 晴 20222985 机械与运载工程学院

王宝源 20224102 机械与运载工程学院

陈治宇 202314131176 计算机学院

张旖琪 20235382 建筑城规学院

吴静娴 20235380 建筑城规学院

秦国辅 20235424 建筑城规学院

熊世永 20235429 建筑城规学院

汪东浩 20235432 建筑城规学院

李 琦 202302131146 经济与工商管理学院

邓文杰 20235508 马克思主义学院

胡馨月 20220421 美视电影学院

王思瑶 20235663 美视电影学院

白金子 20235698 美视电影学院

刘梦涵 202328021017T 人文社会科学高等研究院

禹俊亦 202316131376 土木工程学院

尤 伶 20226503 外国语学院

薛耀康 20235884 外国语学院

胡稀雨 202304021015 外国语学院

张 莎 202225131080 新闻学院

杨嘉欢 20236067 医学院

吴嘉乐 20222871 资源与安全学院

	附件1
	附件2